
MUNICIPALIDAD DE TIGRE 
Secretaría de Gobierno 
Dirección de Despacho General y Digesto 

MAYORES CONTRIBUYENTES  

DECRETO 1380/01 

 

CORRESPONDE EXPTE. 4112-20.507/01, HCD-124/01.- 

TIGRE, 29 de agosto de 2001.-  

VISTO:     

La apertura del Registro de Mayores contribuyentes, año 2001,  y,    

CONSIDERANDO:  

Que habiéndose expedido el Honorable Concejo Deliberante 
mediante Resolución 40/01 en función del artículo 94 incisos 1 a 4, de la Ley Orgánica de 
las Municipalidades, corresponde a este Departamento Ejecutivo conformar la lista 
definitiva de acuerdo al artículo 94 inciso 5 de la mencionada Ley Orgánica.     

Por ello, el Intendente Municipal del Partido de Tigre en uso de sus 
atribuciones  

DECRETA  

ARTICULO_1.-

 

Fíjase, en cumplimiento del artículo 94, inciso 5, de la Ley Orgánica de 
las Municipalidades, y en función de la Resolución Nº 40/01, la lista de MAYORES 
CONTRIBUYENTES año 2001, conforme al siguiente detalle:  

TITULARES:  

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO DOMICILIO 
1.

 

ARBINA, ALICIA JOSEFA DNI 11.119.372 LAS DALIAS 2234, EL TALAR 
2.

 

BONET, JUAN CARLOS DNI 6.247.617 RIO NEGRO 1441, GRAL. PACHECO 
3.

 

EGUIBAR, JOSE MARIA DNI.12.546.663 SALTA Y ALVEAR, BENAVIDEZ 
4.

 

FABIAN, MARTIN LE 5.569.957 EMILIO MITRE 156, TIGRE. 
5.

 

FERNANDEZ, SERGIO DNI 4.577.932 INDEPENDENCIA 1242 T. DEL TALAR 
6.

 

GAGLIARDONE, OSCAR DNI 7.343.152 RIOBAMBA 2562, DON TORCUATO 
7.

 

GONZALEZ, RUBEN O. DNI. 5.577.011 AV. DE LOS CONSTITUYENTES 1080, 
GENERAL PACHECO 

8.

 

GREGGI, NICOLAS LE 5.590.852 LINIERS 1166 TIGRE 
9.

 

HERNANDEZ, ROSARIO J. DNI. 5.586.397 AUSTRALIA 3047, R. ROJAS 
10.

 

ROMANELLI, EDGARDO F. DNI.20.697.050 JUJUY 1857, BENAVIDEZ 
11.

 

WATSON, JORGE CARLOS LE 8.253.897 CABILDO 914, GRAL.PACHECO 
12.

 

BENITEZ,  ROBERTO RUBEN DNI. 5.622.806 J.MANUEL  DE ROSAS 1593,EL TALAR 
13.

 

DE RENTIS NORBERTO A. DNI. 7.826.966 OMBU 1056, DON TORCUATO 
14.

 

DOMINGUEZ, JOSE ALFREDO L.E. 4.991.853 ROTARISMO ARGENTINO 455, 
GENERAL PACHECO. 

15.

 

LUCERO, JOSE ANTONIO DNI. 8.266.860 ESCOBAR 60, TRONCOS DEL TALAR 
16.

 

CAGLIERO, EDUARDO DANIEL L.E.  7.961.436 BELGRANO 454,TRONCOS DEL 
TALAR 

17.

 

MALDONADO, HILDA LC 719.468 BUENOS AIRES 1045 DON TORCUATO 
18.

 

CERQUI, MARIO LORENZO DNI. 5.602.656 BRANDSEN 183, TIGRE 
19.

 

CALABRITO, HECTOR ENRIQUE DNI. 8.321.855 GRAL. ALVEAR 2868,DON TORCUATO

 

20.

 

DE FIGUEIREDO, MANUEL DNI.12.476.623 VILELA 2081, R. ROJAS 
21.

 

LEIVA, LILIANA GRACIELA DNI.11.683.110 TACUARI 294, TIGRE 
22.

 

MALDONADO, JORGE EDUARDO DNI 11.928.457 ING. WHITE 1775 R. DE MILBERG 
23.

 

QUINTANA, ADELAIDA DNI.11.257.279 SARMIENTO Y ELIZALDE, EL TALAR 
24.

 

MERCADO, JOSEFINA RAMONA DNI. 1.551.842 ELIZALDE 2626, EL TALAR 

 

SUPLENTES  

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO DOMICILIO 
25.

 

ALMERARES, ALFREDO DNI 10.368.620 PICASSO 350, TIGRE 
26.

 

CARNEVALE, CARLOS LE 5.616.420 MAIPU 430, TIGRE. 
27.

 

CASTIGLIONI, ROBERTO LE 5.581.432 BELGRANO 331, TIGRE. 
28.

 

DEGET, RUBEN DARIO DNI 4.750.631 MONTEVIDEO 1879, GRAL. PACHECO 



APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO DOMICILIO 
29.

 
DIAZ, CARLOS OTILIO DNI.16.290.779 SARMIENTO 1040, BENAVIDEZ 

30.

 
ESPAÑOL EDUARDO E. DNI. 5.079.089 J.L. SUAREZ 295, DON TORCUATO 

31.

 
GANDOLFO, CARLOS E. CI 8.111.861 AZOPARDO 406, T. DEL TALAR. 

32.

 
GIANAZZA, BEATRIZ DNI 4.315.701 BURGOS 2169, DON TORCUATO 

33.

 
GOTTEER, ANA ELISA DNI 14.148.938 RUTA 27 Nº 1929, BENAVIDEZ 

34.

 
LUCHETTA, LUIS A. DNI 10.431.245 VIAMONTE 590, GRAL. PACHECO 

35.

 
PLAZA, SANTIAGO V. DNI 5.612.231 TUCUMAN 180, GRAL. PACHECO 

36.

 
NAVEILHAN, HORACIO DNI. 5.407.714 ITALIA 311, TIGRE 

37.

 
PONCE, MARIO ENRIQUE DNI.14.442.175 GARIBALDI 2350, TIGRE 

38.

 

BULAY, JUAN MANUEL L.E. 7.665.300 CNEL. MORALES 1449, TIGRE 
39.

 

CHEDIECK, MIGUEL ABRAHAM DNI 5.567.256 C. DE ARECO 1735, TIGRE 
40.

 

FRANCO, ISABEL DNI.10.845.198 ESTRADA 748, DON TORCUATO 
41.

 

LANDRIEL, MARIA DNI.12.800.598 STA.MARIA DE ORO 2951, DON TORC. 
42.

 

BARRERA, EDDY EMIR DNI. 4.575.640 SARMIENTO 563, 6º C, TIGRE 
43.

 

USSIA, HORACIO FRANCISCO DNI. 5.777.690 ROMERO 2535, RICARDO ROJAS 
44.

 

SANCHEZ, BEATRIZ DE LOS 
ANGELES 

DNI.20.697.192 VILELA 2060, RICARDO ROJAS 

45.

 

CABRERA MABEL GRACIELA DNI.11.000.008 MARTIN GÜEMES 2386, TIGRE 
46.

 

GONZALEZ, SEVERIANO DNI. 7.509.430 ALTE. BROWN 986, TRONCOS DEL 
TALAR 

47.

 

ALRIC YRIGOYEN, RAQUEL DNI 6.652.830 PEDRO ARATA 1235 DON TORCUATO 
48.

 

SCANDALE, MARIA INES DNI. 4.271.949 AUSTRALIA 2845, EL TALAR 

 

ARTICULO 2.-

 

Refrende el presente Decreto el señor Secretario de Gobierno.  

ARTICULO_6.-

 

Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese. Elévese al Honorable 
Concejo Deliberante.- 

D26-8 
B265 

Firmado: Ricardo Ubieto, Intendente. Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.  
  Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho General y Digesto 

DECRETO N° 1380/01 

  



This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.daneprairie.com

